
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 10475398

Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen Aarbergerweg 22 Rijsenhout.

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 maart 2024, 

nummer 10475398;

besluit:

1. de Nota van zienswijzen bij de verklaring van geen bedenkingen Aarbergerweg 22 te Rijsenhout vast te

stellen;

2. een verklaring van geen bedenking vast te stellen voor de bouw van een bedrijfsgebouw aan de

Aarbergerweg 22 in Rijsenhout, onder de voorwaarde van een maximaal verkeer aantrekkende

werking van 52 motorvoertuigen (mvt)/etmaal van dit bedrijf, waarvan maximaal 10 mvt/week voor

vrachtwagens. Alle uitsluitend in de dagperiode (07.00 tot 19.00 uur).

Vastgesteld in de openbare vergadering 11 april 2024.

ans-Wijdeven


